
Dr. 

FACULTAD DE 

DO YAZLLE 

S - UNSs. 

úlltri re4Jida. t./tarima l .5411/.1, 
EA U/1,TM DL CII NCIA S EXACTAS' 

Ac &Jilux 5150 - 4400 - Solfa 
Te!. (0387)425-5408 - fax (0387)425-5449 

Rquebl f a A rvrnlinu  

    

Salta, 22 de mayo de 2017 
EXP-EXA N' 8.753/2016 

RESD-EXA N° 183/2017 

VISTO: la RESCD-EXA N° 173/2017, mediante la cual se realiza la convocatoria a 
Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Tutor Par para el Cuarto Año de la 
Carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010), en el marco del Proyecto 
PROMINF, que se dicta en esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante NOTA-EXA N° 820/2017 la Lic. Adriana Ester Binda, solicita 
excusarse como integrante titular del presente llamados, por motivos particulares. 

Que en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente según art. 11° 
de la Resolución N° 301/91 - Reglamento para Provisión de Auxiliares Alumnos. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1 0: Aceptar la excusación presentada por la Lic. Adriana Ester Binda, 
oportunamente propuesta para integrar la Comisión Asesora del llamado para cubrir un (1) 
cargo de Tutor Par para el Cuarto Año de la Carrera de la Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan 2010), en el marco del Proyecto PROMINF, que se dicta en esta Unidad 
Académica, la que queda conformada de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

• Edgardo Javier Trenti 
• Daniel Alejandro Arias 
• José Antonio Peralta 

• Gustavo Ramiro Rivadera 
• Ernesto Sánchez 
• Patricia Gabriela Aballay 
• David Gonzalo Romero 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a las personas mencionadas en el Art. 1° de la 
presente, al Departamento de Informática y publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 

MPC 
rfa. 

MARIA RITA MARTEARENA 
SE ETARIAACADÉMICA Y DE lUVESTIGACIÓN 

ACUITAD DE CS. EXACTAS UNSe, 


	Page 1

